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3.56 VIVARA

umbra

anthrazit

’eriienynﬂ R10/A|R10/B|R11/B|R11/C ‘Jhkl)cgveerdceg

Bodenfliese 15 x 15 cm

trittsicher R11/C Mosaik 5 x 5 cm

Bodenfliese 30 x 60 cm Mosaikbogen 5 x 5 cm,
trittsicher R10/A, R11/B, R11/C trittsicher R10/B

Bodenfliese 60 x 60 cm
trittsicher R10/A

Sockel gerundet 6 x 60 cm

Riickseitig thermoplastisch verklebte Mosaike von AGROB BUCHTAL sind

nicht nur im Trockenbereich, sondern auch bedenkenlos im Unterwasserbereich
(z.B. Schwimmbecken/Whirlpool) sowie im dauernassbelasteten Bereich

(z.B. Beckenumgange/Duschen) einsetzbar.
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Stranggepr. keram. Platten, Prazision, DIN EN 14411, Gruppe Al,, unglasiert (UGL) fiir Bodenbelage und Wandbekleidungen

im Innen- und AuBenbereich (Feinsteinzeugplatten) // Trockengepr. keram. Fliesen, DIN EN 14411, Gruppe Bl,, unglasiert (UGL)

fiir Bodenbeldge und Wandbekleidungen im Innen- und AuBenbereich (Feinsteinzeugfliesen)

rektifiziert

Mosaik

5x5cm

Mosaik, riickseitig
thermoplastisch verklebt
Bogen: 297 x 297 mm

5x5/2x2

47 x 47 x 6,5 mm
eben, veredelt

11 Bogen

12,331

11

1,000

12,331

64,000

789,184

Bla

R10/B

2

434900H
Preisgr. A197 (m?)
434901H
Preisgr. A197 (m?)
434902H
Preisgr. A197 (m?)

434903H
Preisgr. A197 (m?)

**Color shade variation: V3
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Bodenfliesen*/**

15x15cm

]

15x15/6x6
147 x 147 x 8 mm
eben, veredelt
44,444

17,555

35

0,788

13,825

63,001

1.106,000

Bla

R11/C

2

434904H
Preisgr. A139 (m?)
434905H
Preisgr. A139 (m?)
434906H
Preisgr. A139 (m?)

434907H
Preisgr. A139 (m?)

30 x 60 cm

30 x 60 cm

30x60/12x24
297 x 597 x 8 mm
eben, veredelt
5,556

17,413

6

1,080

18,804

43,197

752,160

Alb

R10/A

2

434908H
Preisgr. A125 (m?)
434909H
Preisgr. A125 (m?)
434910H
Preisgr. A125 (m?)

434911H
Preisgr. A125 (m?)

30x60/12x24
297 x 597 x 8 mm
eben, veredelt
5,556

17,413

6

1,080

18,804

43,197

752,160

Alb

R11/B

2

434912H
Preisgr. A139 (m?)
434913H
Preisgr. A139 (m?)
434914H
Preisgr. A139 (m?)

434915H
Preisgr. A139 (m?)

30 x 60 cm
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60 x 60 cm

30x60/12x24
297 x 597 x 8 mm
eben, veredelt
5,556

17,413

6

1,080

18,804

43,197

752,160

Alb

R11/C

2

434928H
Preisgr. A150 (m?)
434929H
Preisgr. A150 (m?)
434930H
Preisgr. A150 (m?)

434931H
Preisgr. A150 (m?)

60 x 60 /24 x 24
597 x 597 x 8 mm
eben, veredelt
2,778

18,001

4

1,440

25,920

43,197

777,600

Alb

R10/A

2

434916H
Preisgr. A150 (m?)
434917H
Preisgr. A150 (m?)
434918H
Preisgr. A150 (m?)

434919H
Preisgr. A150 (m?)

Sockel*,

gerundet
6 x 60 cm

I

6x60/23/8x24
60 x 597 x 8 mm
eben, veredelt
1,667

1,100

27

20,396

22,440

Alb

434920H
Preisgr. A434 (St.)
434921H
Preisgr. A434 (St.)
434922H
Preisgr. A434 (St.)

434923H
Preisgr. A434 (St.)

]

NennmaB - cm/in
Herstellmall
Oberflache
m? - Stiick
m?2- kg
Paket - Stiick
Paket - m?
Paket - kg
Palette - m?
Palette - kg
Produktnorm
Trittsicherheit

Belastung
muschel
sand
umbra

anthrazit

-

9

Nennmal - cm/in
Herstellmall
Oberflache
m - Stiick

m - kg

Paket - Stiick
Paket - m
Paket - kg
Palette - m
Palette - kg
Produktnorm

muschel
sand
umbra

anthrazit

*
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